中共南京江宁高等职业技术学校委员会
江宁高职委〔2025〕2号                  签发人：张春雨

关于王海龙等同志职务任免的通知

各党支部、系部（校区）、科室：

因工作需要，经研究决定：

王海龙同志任教务科副科长（中层正职级）；

俞志友同志任实训科副科长（主持工作），免去机电工程系副

主任职务；

姚雪莲同志任实训科副科长，免去党政办副主任职务；

王才德同志任党政办副主任，免去教务科副科长职务；

胡进同志任机电工程系副主任，免去体卫艺科副科长职务；

免去柳增亮同志招生就业科副科长职务。

中共南京江宁高等职业技术学校委员会

2025年 2月 8日

抄送：南京市江宁区教育局

中共南京江宁高等职业技术学校委员会  2025年 2月 8日印发